de carteiras de valores mobiliários, na categoria administrador fiduciário, por meio do Ato 

Declaratório da CVM nº 11.784, de 30 de junho de 2011, com sede na cidade de São Paulo, Estado 

de São Paulo, na Rua Alves Guimarães, nº 1212, Pinheiros, CEP 05410-002, inscrita no CNPJ sob o 

nº 13.486.793/0001-42, sendo (a) 44.736.666 (quarenta e quatro milhões, setecentos e trinta e 

seis mil, seiscentos e sessenta e seis) certificados de recebíveis imobiliários da 1ª (primeira) série 

(“CRI Seniores da 1ª Série”), com valor nominal unitário de emissão de R$1,00 (um real), 

perfazendo o montante de R$44.736.666,00 (quarenta e quatro milhões, setecentos e trinta e seis 

mil, seiscentos e sessenta e seis reais) para os CRI Seniores da 1ª Série; (b) 35.789.334 (trinta e 

cinco milhões, setecentos e oitenta e nove mil, trezentos e trinta e quatro) certificados de recebíveis 

imobiliários da 4ª (quarta) série (“CRI Seniores da 4ª Série” e, em conjunto com CRI Seniores da 

1ª Série, “CRI Seniores”), com valor nominal unitário de emissão de R$1,00 (um real), perfazendo 

o montante de R$35.789.334,00 (trinta e cinco milhões, setecentos e oitenta e nove mil, trezentos 

e trinta e quatro reais) para os CRI Seniores da 4ª Série; (c) 5.263.334 (cinco milhões, duzentos e 

sessenta e três mil, trezentos e trinta e quatro) certificados de recebíveis imobiliários da 2ª 

(segunda) série (“CRI Mezanino da 2ª Série”), com valor nominal unitário de emissão de R$1,00 

(um real), perfazendo o montante total de R$5.263.334,00 (cinco milhões, duzentos e sessenta e 

três mil, trezentos e trinta e quatro reais) para os CRI Mezanino da 2ª Série; e (d) 4.210.666 (quatro 

milhões, duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta e seis) certificados de recebíveis imobiliários da 

5ª (quinta) série (“CRI Mezanino da 5ª Série” e, em conjunto com CRI Mezanino da 2ª Série, 

“CRI Mezanino”), com valor nominal unitário de emissão de R$1,00 (um real), perfazendo o 

montante total de R$4.210.666,00 (quatro milhões, duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta e seis 

reais) para os CRI Mezanino da 5ª Série. 

Os CRI foram distribuídos conforme plano de distribuição do Coordenador Líder, nos termos do artigo 

43 da Resolução CVM 60, e em observância aos termos e condições previstos no “Termo de 

Securitização de Créditos Imobiliários das 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª e 6ª Séries da 35ª Emissão de